第 ７ 号 様 式 (第 ７ 条 関 係 )

      さがみはら防災マイスター派遣申請書

     年   月  日

（受託者） あて

 団体名

 住所

 連絡先

                  代表者氏名

   次のとおり、防災マイスターの派遣を申請します。

講  習  日
  年  月  日

午前・午後 時 分から午前・午後 時 分まで

場    所

参 加 人 数                         人

希望するさがみはら防災

マイスター氏名

内    容

□防災講座

（具体的な内容：                ）

□ＤＩＧ

□ＨＵＧ

□クロスロード

※申請書は、実施日の２１日前までに送付してください。

※申請者の連絡先、代表者氏名を防災マイスターに提供する場合があります。